
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie  zmiany zarządzenia Nr 10/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 10/2022 Burmistrza Goniądza z dnia 21 stycznia 2022 r.  w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej § 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Piotr Tomasz Piotrowski.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 34713BD9-8206-4D51-899B-B28886B865DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2


